深圳市奥拓电子股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准深圳市奥拓电子股份有限公司

非公开发行股票的批复》（证监许可〔2020〕966号），同意公司向特定对象发

行股票募集资金的申请。深圳市奥拓电子股份有限公司（以下简称“公司”）已

向特定投资者发行39,423,074股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次向特定对象发行股票。本次发行

前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量除邱荣邦先生因个人资金需求进

行大宗交易减持外，其余董监高股份数量均未发生变化，持股比例因新股发行被

稀释。

公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况报告如下：

姓名 在公司任职情况

本次发行前（截至 2020年

11 月 30日）
本次发行后

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

吴涵渠 董事、总裁 171,156,663 27.77 171,156,663 26.10

沈永健 董事、副总裁 20,649,999 3.35 20,649,999 3.15

杨四化 董事、常务副总裁 1,837,740 0.30 1,837,740 0.28

杨文超 董事 180,000 0.03 180,000 0.03

杨建中 董事 0 0.00 0 0.00

刘钧厚  董事 0 0.00 0 0.00

贾广新 独立董事 0 0.00 0 0.00

王丽娜 独立董事 0 0.00 0 0.00

李华雄 独立董事 0 0.00 0 0.00

邱荣邦 监事会主席 16,177,580 2.63 15,577,580 2.38

黄永忠 监事 322,607 0.05 322,607 0.05

颜春晓 监事 0 0.00 0 0.00

彭世新 副总裁兼财务总监 6,297,087 1.02 6,297,087 0.96

吴振志 副总裁 966,966 0.16 966,966 0.15

赵旭峰 副总裁 19,658,837 3.19 19,658,837 3.00

矫人全 副总裁 1,125,500 0.18 1,125,500 0.17

孔德建 董事会秘书 150,000 0.02 150,000 0.02

注：1、上表中公司董事、监事及高级管理人员持股情况为直接持股的数量。 2、公司
监事会主席邱荣邦先生由于个人资金需要， 2021年1月12日通过大宗交易方式减持600,000

股。

特此报告。

（以下无正文）

（本页无正文，为《深圳市奥拓电子股份有限公司关于公司董事、监事和高级管

理人员持股变动报告》之签章页）

                                           深圳市奥拓电子股份有限公司

                                                 2021 年 1月 18 日